
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

SALTA, 3 0 ABR 2025 

188.25 
	 Expte. N° 14.276/2024 

VISTO: las presentes actuaciones, por la cual se llama a Concurso Abierto de Entrevista, 

Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo de Auxiliar de Maestranza para la 

División Mayordomía, Categoría 07 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y 

Servicios Generales, de la Planta del Personal Nodocente de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplido todas las etapas concursales. 

Que mediante Resolución FI N° 149-D-2025, se rechaza la impugnación 

interpuesta por la postulante Sra. Elsa Zulema REYNAGA en contra del Dictamen del 

Jurado actuante en el Concurso Abierto de Antecedentes y Oposición, convocado por 

Resolución FI N° 408-D-2024. 

Que se pudo comprobar que no hay presentación de recusación alguna. 

Que es procedente realizar la designación de la Sra. Cintia Eliana Ramona 

VILLA, propuesta por el Jurado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar a la Sra. Cintia Eliana Ramona VILLA DNI N° 37.189.690, en el 

cargo de AUXILIAR DE MAESTRANZA, para la División Mayordomía - Categoría 07 - del 

Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Planta del Personal

lodocente, odocente, de la Facultad de Ingeniería. 
Página 1 de 2 



rala, 
ISM KIWELIZ:IIEDRU 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: inforging.unsa.edwar 

Expte. N° 14.276/2024 

ARTICULO 2°.- Publíquese en el boletín oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese a las Secretarías Académica y de Planificación y Gestión Institucional de 

esta Facultad, a la Osunsa, a la Dirección General de Personal, Sra. Cintia Eliana 

Ramona VILLA, Sra. Elsa Zulema REYNAGA, a la Dirección General Administrativa 

Económica, Departamento Personal y siga a este último para su toma de razón y demás 

efectos. 

RAF/mgc 

RESOLUCIÓN FI 
	 :1:11 	- D — 2025 

C/1\ 

ABIAVIA i. CHAL bE 
OiRECTOR ADm. 	

FiNAcAR0 

AiC DE LA DCCiON. GRAL, 	
ECONOMIC0 

FACarg..) 	it\IGI.-.N11.111P, 41t.:Sa 

 

HECTO 

FACULTAD ul 

RAUL CIVADO 
,i440 
.12€1110A-1,1% 

Universidad Nacional de Salta 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

